امانت آن شهید عزیز هستید، شما برادران او هستید
که سپر تسخیرناپذیر او و تاج دلاوری و رستگاری
رهبر ما بودید. فرمانده ما، همچنان با اندیشه و روح و
خط و رویکرد مقدس خود در میان ماست و شما نیز
همچنان در عهد وفاداری و پایبندی به مقاومت و

فداکاری تا پیروزی هستید«.

مروری بر زندگینامه
دبیرکل حزب‌الله لبنان

سید حســن نصرالله، ، در ۳۱ اوت ۱۹۶۰م/۹
شهریور ۱۳۳۹ش در محله فقیرنشین کرنتینا در
شرق بیروت به دنیا آمد. پدرش »سید عبدالکریم« و
مادرش »نهدیه صفی‌الدین« اهل روستای البازوریه
از توابع شهر صور در جنوب لبنان بودند که به بیروت
مهاجرت کرده بودند. در برخی منابع گفته شــده
وی در بازوریه متولد شده است.سید حسن دارای
سه برادر و پنج خواهر است.

سید محمد، طی نامه‌ای سید حسن را
به شهید صدر معرفی کرد. محمدباقر صدر نیز سید
عباس موسوی را برای نظارت به وضعیت علمی و
تأمین نیازهای سید حسن نصرالله گماشت. سید

حسن در سال ۱۹۷۸م دروس مقدماتی حوزه را به
پایان رساند و پس از دو سال اقامت در نجف، به دلیل
فشارهای بعث عراق، به لبنان بازگشت. او با تأسیس
مدرسه امام منتظر در سال ۱۹۷۹م/۱۳۵۷ش در
بعلبک، دروس حوزوی خود را ادامه داد و همزمان
به تدریس مشغول شد. او در سال ۱۹۸۹م به مدت
یک ســال در قم تحصیل کرده اســت. نصرالله در
سال ۱۹۷۸م در ســن ۱۸ سالگی با فاطمه یاسین

ازدواج کرد.
سید حســن نصرالله، پس از ترور سید عباس
موســوی در ۱۶ فوریه ۱۹۹۲، بــا اجماع اعضای
حزب‌الله لبنان به عنوان دبیرکل آن حزب انتخاب
شد.